



Kagan's Turist ApS

Gjeddesdalsvej 76, 2670 Greve

CVR-nr. 27 05 35 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kagan's Turist ApS Gjeddesdalsvej 76 2670 Greve
	Hjemmeside: www.kagan.dk
	CVR-nr.: 27 05 35 21
	Stiftet: 5. marts 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ryg Kagan
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Kagan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af busser og erhvervsmæssig persontransport, og dermed beslægtet virksomhed samt rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.726 t.kr. mod 2.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.725.828	2.466
1 Personaleomkostninger	-2.846.859	-2.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.941	48
Driftsresultat	-161.972	143
Andre finansielle indtægter	16.651	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.103	-88
Resultat før skat	-196.424	66
Skat af årets resultat	37.113	-30
Årets resultat	-159.311	36
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Disponeret fra overført resultat	-159.311	-70
Disponeret i alt	-159.311	36

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	20.667	35
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.377	157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.044</u>	<u>192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.950	2
Periodiseret leasingydelse	1.231.637	1.556
Deposita	42.721	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.276.308</u>	<u>1.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.426.352</u>	<u>1.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.994	581
Udskudte skatteaktiver	2.058	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.443	13
Andre tilgodehavender	379.223	368
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	62
Periodeafgrænsningsposter	76.737	53
Tilgodehavender i alt	<u>1.130.455</u>	<u>1.077</u>
Likvide beholdninger	61.833	362
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.288</u>	<u>1.439</u>
Aktiver i alt	<u>2.618.640</u>	<u>3.232</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	180.000	180
5 Overført resultat	941.750	1.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	1.121.750	1.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35
Hensatte forpligtelser i alt	0	35
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.936	19
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.715	282
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.427	847
Anden gæld	884.812	662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.890	1.810
Gældsforpligtelser i alt	1.496.890	1.810
Passiver i alt	2.618.640	3.232

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.507.611	2.160
Pensioner	199.778	128
Andre omkostninger til social sikring	29.624	21
Personalemkostninger i øvrigt	109.846	62
	<u>2.846.859</u>	<u>2.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.103	88
	<u>51.103</u>	<u>88</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,4	83.914
		0
Tilgodehavende med ledelsen er udlignet ved udlodning af en fordring.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	180.000	180
	<u>180.000</u>	<u>180</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.101.061	1.171
Årets overførte overskud eller underskud	-159.311	-70
	<u>941.750</u>	<u>1.101</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.556 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-83 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kagan Holding ApS, CVR-nr. 38741497 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
